Tag/Datum

Mo. 05.01.
Fr. 16.01.
Die. 17.02.
Fr. 20.02.
Die. 24.02.
Sa. 28.02.

Fr. 13., Sa. 14.03.

Fr. 20.03.
Fr. 27.03.
Sa. 18.04.
Sa. 18.04.
So. 19.04.
Fr. 24.04.
Sa. 25.04.
Fr. 01.05.
Sa. 09.05.
Do. 14.05.
Sa. 16.05.
Fr. 22.05.
Sa. 23.05.
So. 24.05.
Sa. 06.06.
Sa. 13.06.
So. 14.06.
Fr. 03.07.
Sa. 11.07.
Sa. 11.07.

08:30 u.

07:30 u.

Uhrzeit

18:00 Uhr
18:30 Uhr
15:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
14:00 Uhr
19:30 Uhr
19:00 Uhr
18:00 Uhr
09:00 Uhr
13:00 Uhr
07:30 Uhr
18:00 Uhr
07:30 Uhr
09:00 Uhr
07:00 Uhr

?
12:00 Uhr
18:00 Uhr
13:30 Uhr
09:00 Uhr
13:00 Uhr
08:30 Uhr
07:00 Uhr
18:00 Uhr

?

?

Termine 2026

Veranstaltung

JHV mit Neuwahlen und Spanferkelessen
Vergleichsschiel3en gegen Kénigsmoos
Faschingsschiel3en

Vergleichsschiellen gegen Karlshuld
Vergleichsschiel3en gegen Ehekirchen
Stadtmeisterschaft Neuburg
STARKBIERFEST - SVG
Vergleichsschiel3en gegen Ehekirchen
Vergleichsschielten gegen Karlshuld
Duo-Turnier in Aichach

U60-Turnier

Turnier in Ehekirchen

Duo-Meisterschaft Vorrunde Kreisklasse D
Turnier in Langenmosen
MAIBAUMAUEFSTELLEN - SVG

Turnier in Buxheim
Vatertagsschielden/Fahrradtour?

Turnier in Hohenried

Duo-Meisterschaft Ruckrunde Kreisklasse D
Pfingstturniere SV Grasheim
Mixed-Pfingstturnier SV Grasheim

Turniere in Karlshuld

Turnier in Aichach

Mixed-Turnier in Ernsgaden

Hobbyturnier SVG Abteilungen u. Grasheimer Vereine
Meisterschaft Vorrunde Kreisklasse A
Meisterschaft Vorrunde Kreisklasse C

Ort

Karmann
Kénigsmoos
Grasheim
Karlshuld
Grasheim
Joshofen
Karmann
Ehekirchen
Grasheim
Aichach
Kénigsmoos
Ehekirchen
?
Langenmosen
FFW

Buxheim

Hohenried
?
Grasheim
Grasheim
Karlshuld
Aichach
Ernsgaden
Grasheim
?

?



Sa. 11.07.
So. 12.07.
Sa. 25.07.
So. 26.07.
So. 26.07.
Die. 28.07.

Fr. 31.07.

So. 01.08.

Sa. 08.08.

So. 23.08.

Sa. 19.09.

So. 27.09.

Sa. 10.10.

Sa. 17., So. 18.10.
6.,7.,8.,13.,14.11.
Fr.27.11.

So. 29.11.

Sa. 19.12.

12:00 u.

13:30 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr

?

?
16:30 Uhr
14:00 Uhr
18:00 Uhr
13:30 Uhr
13.30 Uhr
08:00 Uhr
16:00 Uhr
07:30 Uhr

?

?
19:30 Uhr
18:00 Uhr
16:30 Uhr
19:30 Uhr

Turnier in Karlskron

Mixed-Turnier in Karlskron

Turnier in Reichertshofen

Meisterschaft Ruckrunde Kreisklasse A
Meisterschaft Ruckrunde Kreisklasse C
Vereinsmeisterschaft 1. Wertung
Vereinsmeisterschaft 2. Wertung u.
Siegerehrung mit Kameradschaftsabend
Turnier in Zuchering

Brotzeitturnier in Irsching

Turnier in Joshofen
Donaumoos-Wanderpokal in Grasheim
Turnier in Kénigsmoos

Landkreispokal in Gachenbach

Ausflug nach Pilsen und Regensburg
THEATERABENDE - SVG
Adventsfeier

ADVENTSTREFF - SVG
WEIHNACHTSFEIER - SVG

Karlskron
Karlskron
Reichertshofen
?

?

Grasheim

Grasheim

Zuchering
Irsching
Joshofen
Grasheim
Kénigsmoos

Gachenbach

Karmann
Grasheim
Sportplatz SVG

Karmann



